

Masz sprawę, jesteś świadkiem niecodziennej sytuacji, zadzwoń!red. Krzysztof Juszczak
tel. 695 385 509**Prawdziwych przyjaciół poznaje się w biedzie**

jomy z Ostrzeszowa, pan Stanisław, który przyjechał mi pomóc, udał się do sołtysa, razem pojechali do pana Ciachery, jednego z mieszkańców wioski. Chętnie zaoferował dachówkę, więc panowie załadowali ją do samochodu i przywieźli. Strażacy od razu za pomocą wysięgnika zabrali się za reperowanie dachu. Ładnie położyli nowe dachówki, chociaż zabrało im to kilka godzin.

- Z całego serca dziękuję strażakom. Jestem szczęśliwa, że tak

bardzo mi pomogli, a przecież nie musieli układać dachówki, mogli poprzestać na zabezpieczeniu dachu. Tymczasem sami zaoferowali pomoc. Wdzięczna jestem sąsiadom - państwu Ciacherom, mojej opiekunce i panu Stanisławowi, którzy także natychmiast pospieszyli z pomocą. Pokazali, że zawsze mogą na nich liczyć, bo przecież prawdziwych przyjaciół poznaje się w biedzie.

**
Jesteśmy zbudowani postawą osób, o których z wdzięcznością mówi pani Teresa. Wydawałoby się, że żyjemy w świecie, w którym zwycięża egoizm i prywatność. Jak się okazuje, nie zawsze. Są jeszcze (na szczęście) prawdziwie ludzkie postawy i takiego, nacechowanego dobrocią i życzliwością, zachowania wszystkim bohaterem tej opowieści gratulujemy.

K. Juszczak

WICHURY WYRZĄDZIŁY SZKODY

Rogaszyce

Zerwany dach i uszkodzony szczyt budynku mieszkalnego w Rojowie stanowił najpoważniejszą ze szkód (piszemy o tym obok). W Torzeńcu wiatr strącił dachówki z budynku stodoły, pozostawiając ponad 2 m² odkrytego dachu. Strażacy usunęli połamane dachówki i załatali ubytki. Także w Ostrzeszowie wichura zerwała pokrycie eternitowe z budynku gospodarczego przy ul. Wierzbowej. W Rogaszcach żywił uszkodził przystanek autobusowy.

Torzeniec, fot. OSP Doruchów



Szalejące w całej Polsce wichury dokonały szkód także w naszym powiecie. Strażacy z PSP, często przy wsparciu jednostek ochotniczych, kilkanaście razy wyruszyli walczyć ze skutkami żywiołu.

Najwięcej interwencji odnotowano w mieście i gminie Ostrzeszów - łącznie 15 zdarzeń związanych z silnymi wiatrami, które spowodowały straty na ok. 7 tys. zł. Czterokrotnie interwencje dotyczyły uszkodzonych dachów (Ostrzeszów, Rogaszyce, Rojów oraz Torzeniec).



Bierzów, fot. Kobyla Góra Movie

Blachy oderwane z zadaszenia przystanku „wywiało” aż na pobliską łąkę. Strażacy odnotowali też uszkodzenie altany.

W kilku innych miejscach połamane i pochylone przez wicher drzewa stanowiły zagrożenie dla poruszających się pojazdów, gdzie indziej zaś groziły zerwaniem linii telekomunikacyjnej.

K.J.

**KUPIĘ
KAŻDE AUTO**całe lub uszkodzone
Odbiór własnym transportem!!!
tel. 695 260 850**NOWE MIESZKANIA**

tel. 608 392 685

już od
115 tys. złwww.bloki-grabow.pl**grupa G3**

Poszukuje

KONTROLERA JAKOŚCI

Mile widziana znajomość rysunku technicznego, obsługa komputera.

Oferujemy pracę w młodym i kreatywnym zespole z możliwością rozwoju oraz bardzo dobre warunki pracy i płacy.

Kontakt: osobiście w siedzibie firmy, Turkowy 65A lub pod numerem 605 31 91 91